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                                İnternet Sitesinde Kullanılan Çerezler 

İnternet sitemizin ve sitede yer alan hizmetlerin çalışabilmesi için internet sitemizde zorunlu çerezler kullanılmaktadır. Bu çerezler zorunludur ve otomatik olarak çalışmaktadır.

Aynı zamanda ziyaretinizi kişiselleştirebilmek, internet sitemizdeki deneyimi iyileştirebilmek ve pazarlama faaliyetlerini desteklemek amacıyla da çerezler kullanılmaktadır. Bu çerezler ise opsiyoneldir.

"Kabul Et" seçeneği ile tüm çerezler Kabul edebilirsiniz veya "Çerezleri Ayarla" seçeneği ile ayarları düzenleyebilirsiniz.

Çerezler hakkında detaylı bilgi almak için Çerez Politikası'nı incelemenizi rica ederiz.
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                        Aradığınız sayfa sitemizden kaldırılmış ya da adresi (URL) değiştirilmiş olabilir:

                        	Bu sayfaya sitemiz üstündeki başka bir linke, butona ya da yönlendirmeye tıklayarak ulaştıysanız lütfen bizi bilgilendirin.
	Sayfaya doğrudan sayfa adresini yazarak ulaştıysanız adresi hatalı girip girmediğinizi kontrol ediniz.
	Aradığınız içeriğe site içi arama özelliğimizi kullanarak ulaşmayı deneyebilirsiniz.


                    

                


            

        

    


                    

                    
                        
                            




Bize Ulaşın Öneri, soru ve geri

bildirimleriniz için bize yazın 




0850 211 0 111 Bireysel Tel. Bankacılığı













Bize Ulaşın Öneri, soru ve geri

bildirimleriniz için bize yazın 




0850 211 0 111 Bireysel Telefon Bankacılığı






Şube ve ATM Yurt içi Şube

ve ATM'lerimiz 






HSBC Hakkında Türkiye'nin önde gelen

uluslararası bankası 






Sıkça Sorulanlar Sıkça sorulan

sorulara ulaşın 






HSBC Instagram






HSBC X






HSBC Facebook






HSBC YouTube
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                        Çerez Ayarla


Çerezler, internet sitesini ziyaret ettiğinizde tarayıcınızda saklanan küçük veri parçalarıdır. Çerezler, internet sitesinin size tanımasını sağladığı ve siteyi nasıl kullandığınız hakkında bilgi topladığı için faydalıdır.


Hangi çerez türlerini kabul etmek istediğini aşağıdaki ayar aracılığı ile her zaman seçebilirsiniz.


Çerezler hakkında detaylı bilgi için Çerez Politikası'nı incelemenizi rica ederiz.


Zorunlu Çerezler


Bu çerezler; çevrim içi araçları kullanmak, güvenli şekilde oturum açmak, sevdiğiniz içerikleri kaydetmek ve çerez tercihlerinizi korumak gibi internet sitemizin temel özelliklerini sağlamak adına bizim için oldukça öenm taşımaktadır. Bu çerezler için rızanız gerekmemektedir.
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